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Osoby konsekrowane diecezji Grodzieńskiej spotkały się na wspólnej modlitwie 3 lutego.
Tegoroczny Dzień Życia Konsekrowanego miał charakter szczególny, ponieważ przypada w
ogłoszonym przez Ojca Świętego Franciszka Roku Życia Konsekrowanego. Ten dzień był
również szczególną okazją do wyrażenia dziękczynienia Panu Bogu za łaskę konsekracji i
prośbą o nowe powołania.  Dzień Osób Konsekrowanych rozpoczął się duchownym
spotkaniem w kościele pobrygidzkim, podczas którego do zebranych z konferencją zwrócił się
o. Antoni Porzecki OFMConv. On zachęcił osoby konsekrowane do tego, by były „reklamą”
Boga w swoich środowiskach oraz swoją posługą świadczyły o tym, że osoba, która poszła za
Chrystusem, czuje się w pełnej mierze szczęśliwa i jest zdolna do dzielenia się tą radością z
innymi.
    Następnie w katedrze grodzieńskiej została odprawiona Msza św. pod przewodnictwem ks.
bpa Józefa Staniewskiego. Do sióstr zakonnych i zakonników, świeckich osób konsekrowanych
i zebranych wiernych z homilią zwrócił się ks. Zdzisław Weder SDB.
    Ks. Zdzisław mówił m.in. o tym, że osoby życia konsekrowanego muszą być prorokami w
dzisiejszym świecie, wspomniał także o współczesnych wyzwaniach i przypomniał o
konieczności powrotu do źródeł przeżywania życia i powołania według rad ewangelicznych.
Zauważył on również wyzwania wynikające z życia wspólnotowego oraz zachęcił do tego, by
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przyszłość przyjmować z wiarą i nadzieją. †    „Nie ma drogi powołania bez krzyża. Pan Jezus
nam nie obiecywał, że jeżeli będziemy Mu wierni, to zawsze będziemy zdrowi i bogaci, lubiani
przez wszystkich. Pan Jezus powiedział: «Kto chce iść za Mną, niech weźmie krzyż swój na
każdy dzień i Mnie naśladuje». Jeśli na swojej drodze staramy się żyć wielbiąc Boga, kochając
Go, służąc Mu, wtedy przepełnia nas radość. Mamy być aktywnymi, pracować, ale nie na
chwałę swoją, lecz na chwałę Boga, gdyż to On ma wzrastać” – zaznaczył ks. Zdzisław.
Zachęcił również wiernych modlić się o wzrost powołań kapłańskich i zakonnych, gdyż są to
„drożdże w Kościele”. 
    Podczas Mszy św. osoby konsekrowane odnowiły swoje śluby: czystości, posłuszeństwa i
ubóstwa.
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